
Sens Creutzwald / St Avold

Jours de circulation L à V L à S L à V L à S L à S L à V L à S L à S L à V L à S L à S

Circule en période de vacances H-E H-E H-E H-E H-E H-E

Pas de correspondance le Samedi ���� ���� ���� ���� ���� ����

Transporteur KVS LCM KVS LCM KVS KVS LCM LCM KVS LCM LCM

N° de ligne 409 22 409 22 MS2 MS2 22 22 MS2 22 22

Saarlouis ZOB Kl. Markt 6:22 7:07 8:18 11:18 13:18
Picard Neue Welt 6:26 7:11 8:22 11:22 13:22
Neuforweiler Kirche 6:29 7:14 8:26 11:26 13:26
Altforweiler Volksbank 6:34 7:19 8:32 11:32 13:32
Berus Bergfried
Altforweiler Im Sand 6:35 7:22 8:33 11:33 13:33
Bisten Neues Rathaus 6:40 6:46 7:28 8:00 8:39 11:39 13:39
Überherrn Bahnhof 6:41 6:48 7:30 8:02 8:41 11:41 13:41
Überherrn Schallerweg 6:43 6:50 7:32 8:04 8:44 11:44 13:44
Überherrn Schillerplatz 6:46 I I I
Überherrn ERS I 7:35 I
Creutzwald Douane I I 8:46 11:46 13:46
Creutzwald Gare Routière 6:57 8:11 8:51 11:51 13:51
Creutzwald Collège GARANG 7:00 I
Creutzwald Gare Routière 7:05 8:11 12:15 13:15 17:20 18:15

Creutzwald Rue des Fleurs 7:06 8:12 12:17 13:17 17:22 18:17
Creutzwald Piscine 7:07 8:13 I I I I
Creutzwald Lycées Breckelberg 7:10 8:16 12:20 13:20 17:25 18:20
Creutzwald Parc 7:17 8:23 12:22 13:22 17:27 18:22
Creutzwald Résidence Neuland 7:18 8:24 12:23 13:23 17:28 18:23
Creutzwald Zone de loisirs 7:19 8:25 12:24 13:24 17:29 18:24
Creutzwald Z.A.C. (Leclerc) 7:21 8:27 12:26 13:26 17:31 18:26
Carling Ancienne Mairie 7:29 8:35 12:34 13:34 17:39 18:34
L'Hôpital Place Nassau 7:32 8:38 12:37 13:37 17:42 18:37
St. Avold Atofina 7:37 8:43 12:42 13:42 17:47 18:42
St. Avold Poste Haute Tension 7:38 8:44 12:43 13:43 17:48 18:43
St. Avold Cité Emile Huchet 7:40 8:46 12:44 13:44 17:49 18:44
St. Avold Z.A.C. Patton 7:43 8:49 12:47 13:47 17:52 18:47
St. Avold Gare Routière 7:46 8:52 12:50 13:50 17:55 18:50

Légende :

Horaires Ligne n°22 (LCM)
Correspondances réalisées à Bisten Neues Rathaus avec les lignes KVS (n°419 - MS2) en provenance de Sarrelouis.
Horaires Lignes allemandes n°409 - MS2 (KVS)

   � Pas de correspondances le Samedi avec les lignes allemandes. 

���� La ligne n°22 réalise uniquement le trajet Creutzwald / St Avold.

Sens St Avold / Creutzwald

Jours de circulation L à S L à S L à S L à V L à S L à S L à V L à S L à V L à S
Circule en période de vacances H-E H-E H-E H-E H-E H-E
Pas de correspondance le Samedi � � � � � �

Transporteur LCM LCM KVS KVS LCM LCM KVS LCM KVS LCM
N° de ligne 22#1 22 MS2 MS2 22#3 22#5 MS2 22#7 419 22#9
St. Avold Gare Routière 7:10 8:10 12:15 13:10 17:10 18:15

St. Avold Patton 7:13 8:13 12:18 13:13 17:13 18:18
St. Avold Cité Emile Huchet 7:16 8:16 12:20 13:16 17:16 18:20
St. Avold Poste Haute Tension 7:18 8:18 12:21 13:18 17:18 18:21
St. Avold Atofina 7:19 8:19 12:22 13:19 17:19 18:22
L'Hôpital Place Nassau 7:24 8:24 12:27 13:24 17:24 18:27
Carling Ancienne Mairie 7:27 8:27 12:30 13:27 17:27 18:30
Creutzwald Z.A.C. Leclerc 7:35 8:35 12:38 13:35 17:35 18:38
Creutzwald Zone de loisirs 7:37 8:37 12:40 13:37 17:37 18:40
Creutzwald Résidence Neuland 7:38 8:38 12:41 13:38 17:38 18:41
Creutzwald Parc 7:39 8:39 12:42 13:39 17:39 18:42
Creutzwald Lycées Breckelberg 7:46 8:46 12:48 13:46 17:46 18:48
Creutzwald Piscine 7:49 I I I I I
Creutzwald Rue des Fleurs 7:50 8:49 12:51 13:49 I 18:51
Creutzwald Gare Routière 7:51 8:50 12:52 13:50 17:49 18:52

Creutzwald Gare Routière 8:51 11:51 13:51 17:50

Creutzwald Gare Routière Eglise 8:53 11:53 13:53 17:52
Creutzwald Douane 8:57 11:57 13:57 I
Überherrn ERS I
Überherrn Schillerplatz I 17:59
Überherrn Schallerweg 9:01 12:01 14:01 18:00 18:01
Überherrn Bahnhof 9:03 12:03 14:03 18:02 18:03
Bisten Neues Rathaus 9:05 12:05 14:05 18:04 18:05

Altforweiler Im Sand 9:10 12:10 14:10 18:11
Berus Bergfried
Altforweiler Volksbank 9:12 12:12 14:12 18:14
Neuforweiler Kirche 9:17 12:17 14:17 18:19
Picard Neue Welt 9:22 12:22 14:22 18:23
Saarlouis ZOB Kl. Markt 9:28 12:28 14:28 18:28

Légende :

Horaires Ligne n°22 (LCM)
Correspondances réalisées à Bisten Neues Rathaus avec les lignes KVS (n°419 - MS2) à destination de Sarrelouis.
Horaires Lignes allemandes n°419 - MS2 (KVS)

   � Pas de correspondances le Samedi avec les lignes allemandes. 

���� La ligne n°22 réalise uniquement le trajet St Avold / Creutzwald. 03 87 50 02 02

Horaires valables à compter du 1
er
 janvier 2010

LIGNE N°22 CREUTZWALD / ST AVOLD


